(<https://gen.rlz.co.il/persons/%D7%9E%D7%99%D7%9B%D7%90%D7%9C->)

באתר MyHeritage (לינק: <https://www.myheritage.com/research/record-40000-6032683/michael-levin-in-gehi-world-family-tree>).

³⁷ יוסף כץ, גאולה תתנו לארץ: חברת גאולה לרכישת קרקעות 1902-1914, יד בן צבי, ירושלים תשמ"ז (1987), עמ' 2.

³⁸ כץ, גאולה, עמ' 8-107.

³⁹ כץ, גאולה, עמ' 110.

⁴⁰ דוד תדהר, אנציקלופדיה לחלוצי הישוב ובניו, 1971, מהדורה אינטרנטית:

<http://www.tidhar.tourolib.org/tidhar/view/2/562>

⁴¹ איזענשטאדט, בן ציון, דור רבניו וסופריו, א, דפוס האלטר ואיזענשטאדט, וורשא, תרנ"ה (1895), עמ' 8-9. תדהר,

150 עמ' <http://www.tidhar.tourolib.org/tidhar/view/1/150>

לא הכיר אדם זה, ולא היה מעוניין לנסוע עמו, כי הוא מצייין: "לו היו בידי כסף(?) על הוצאות הדרך אז לא חכיתי גם על פ'רידמאן." (גלויה 1).

מדובר כנראה בשמעון פרידמן, יליד טבריה, שהיה בעל יקב פרידמן.⁴² יקב זה הוקם בחיפה בשלהי המאה ה-19.